CcODIGO: 05099011
BORRADOR PIZARRA BLANCA 10 CAPAS ATLANTIK

BORRADOR PIZARRA BLANCA 10 CAPAS ATLANTIK

Longitud:
Ancho:
Alto:

Peso:

Este producto cuenta con la(s) siguiente(s) caracteristica(s):
o s
‘;‘%;3 Hecho en China No apto para ninos menores de 3 anos

BORRADOR PIZARRA BLANCA MAGNETICO ATLANTIK
- Marca: Atlantik

- Producto: Borrador Pizarra Blanca 10 capas

- Color: Blanco

Uso
- Borra marcador pizarra

Caodigo: 0509901
Marca: ATLANTIK
Familia: Pizarras

Grupo: Borrador de Pizarra

Dimensiones

19.5cm
10 cm
3.5cm
45 gr




